



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO  
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000034/2019 - 18/09/2019 - Processo Nº 003122/2019

<i>Vencedor</i>	<b>F DOS SANTOS ASTOLPHO ME</b>					
<i>CNPJ</i>	11.734.648/0001-08					
<i>Endereço</i>	Rua FRANCISCO NUNES DE MORAES, 48 - Centro - São José do Calçado - ES - CEP: 29470000					
<i>Contato</i>	2835561905					
Item (*)	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00024637	BOLO DE FUBÁ - 500 G	UN	330,00	5,78	1.907,4000
00012	00024638	BOLO DE CÔCO - 500G	UN	330,00	5,42	1.788,6000
00013	00016924	BOLO DE CHOCOLATE - 500 G	UN	330,00	6,09	2.009,7000
00003	00002619	PAO DE FORMA	PCT	380,00	4	1.520,0000
00007	00019682	PRESUNTO FATIADO - EM FATIAS APROX. 20 GR CADA	KG	310,00	17,87	5.539,7000
00008	00012466	MUSSARELA apresentação peça. embalagem plasia original, validade minimo de 24 dias a partir da data de entrega.	KG	310,00	28,72	8.903,2000
00004	00027206	BOLO, SABORES VARIADOS ,tipo sem recheio, prazo de validade no mínimo 7 dias.	KG	500,00	6,67	3.335,0000
00005	00023394	LEITE PASTEURIZADO TIPO C  sacola de 1 litro, validade mínima de 3 dias	L	100,00	3	300,0000
00006	00024641	SANDUÍCHE NATURAL  (pão, tomate, alface, presunto e mussarela)	UN	800,00	3,83	3.064,0000
00009	00027424	ROSQUINHA TEMPERADA rosquinha temperada, salgada e crocante, tem o toque todo especial do orégano e do alho, pacote contendo 400g.	PCT	200,00	6	1.200,0000
00014	00024643	REFRIGERANTE 02 LITROS - SABORES	UN	40,00	6	240,0000
00015	00000543	REQUEIJAO CREMOSO copo com 200 g	UN	20,00	4,5	90,0000
00016	00024642	LEITE INTEGRAL  uht ou uat - embalagem tipo longa vida, inspecionado pelo inmetro do validade não inferior a 4 meses contados a partir da data da entrega.	L	30,00	3,73	111,9000
00017	00001675	TORRADA pacote com aproximadamente 200 g	PCT	20,00	3	60,0000
00018	00027254	BROINHA - SABOR QUEIJO, TIPO SEM RECHEIO	UN	100,00	0,5	50,0000

**Total do Fornecedor: 30.119,5000**

**Total Geral: 30.119,5000**